附件1：
2022年“第五个爱国卫生月” 活动情况统计表

	单位

名称
	宣传动员情况
	整治活动开展情况
	活动报道情况

	
	开展集中宣传

(是/否)
	悬挂宣传条幅（条）
	宣传展板（块）
	发放宣传资料（张）
	播放公益广告(是/否)
	领导带头参与

(是/否)
	乡镇、社区、（村、居）群众参与人数（人）
	参与机关单位数

（家）
	参加劳动人数（人）
	集中整治责任区域面积

（平方米）
	清理垃圾（吨）
	铲除小广告(处)
	电视、报纸约稿/采编新闻报道条（篇）数

	彭阳县第三小学
	是
	1
	1
	300
	
	
	
	1
	1600
	12700
	7
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   单位：彭阳县第三小学                                      填报时间：2022.5.31       

注：“领导带头参与”指乡镇（街道）党委、人大、政府、政协主要领导，部门（单位）负责人，填报时请注明或

